
Résultats des courses

Sélectif National Marathon Page 1

17:16 05/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

1 FINALE K1 Homme Vétéran 1 Marathon 02/09/2017

15:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 200 NOWAKOWSKI FLORENT   ASS  N DE FONTAINEBLEAU - A 0,00 0 1:31:32

2 203 TASTARD RONAN   CK SP LIBOURNE 0,00 1"42 1:33:14

3 201 MERLET GUENAEL   CK PONTIVYEN 0,00 2"41 1:34:13

<<<< 202 DIATTA MARTIN   CC LILLOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Para

2 FINALE K1 Homme Vétéran 2 Marathon 02/09/2017

15:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 206 ROBERT GWENAEL   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 0 1:32:29

2 204 ROUSSE CHRISTOPHE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 4"25 1:36:54

3 207 VASSAU GABRIEL   CK SP LIBOURNE 0,00 12"50 1:45:19

4 205 VALLET GUILLAUME   CK SP LIBOURNE 0,00 19"30 1:51:59

3 FINALE K1 Homme Vétéran 3 Marathon 02/09/2017

15:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 209 JEGOUX YANNICK   CC NORMAND 0,00 0 1:32:35

2 212 ROGER BENOIT   CC NORMAND 0,00 6"15 1:38:50

3 208 GARNIER ERIC   C N DE LA RIA D'ETEL 0,00 6"56 1:39:31

4 215 SALOU REMY   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 11"11 1:43:46

5 214 PAGES LAURENT   CKC ORLEANS 0,00 14"26 1:47:01

6 213 PORTIER JEAN PIERRE   C N DE LA RIA D'ETEL 0,00 15"05 1:47:40

7 216 GUILLAUME WILFRID   BOULOGNE CK 0,00 21"46 1:54:21

<<<< 211 DUHAMEL HERVE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 210 EYQUEM PAUL   FOYER DES JEUNES D/SAUJON 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

4 FINALE K1 Homme Vétéran 4 Marathon 02/09/2017

15:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 220 BRIAND BERTRAND   C N BOUCHEMAINE 0,00 0 1:53:03

2 218 LE VAILLANT YVES MARIE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 29 1:53:32

3 221 GIANGRANDE ERIC   CK PONTIVYEN 0,00 5"26 1:58:29

<<<< 222 HOYER PATRICK   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 219 HERVET PATRICK   CKC ORLEANS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 217 TURCK THIERRY   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

5 FINALE K1 Homme Vétéran 5 Marathon 02/09/2017

15:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 227 HANQUIER PHILIPPE   UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 0 1:43:42

2 228 ALAPHILIPPE CLAUDE   CK SP LIBOURNE 0,00 5 1:43:47

3 223 POULCALLEC MARC   ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 13"20 1:57:02

4 226 CARTIER GERARD   CKC SENONAIS 0,00 18"24 2:02:06

<<<< 224 BRUNAULT JEAN MICHEL   NANTES ATLANTIQUE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 225 RANDANNE DANIEL   CC LILLOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon Page 2

17:16 05/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

6 FINALE K1 Dame Vétéran 2 Marathon 02/09/2017

15:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 50 ROBERT KARINE   CKC DES TROIS RIVIERES 0,00 0 1:37:17

7 FINALE K1 Dame Vétéran 3 Marathon 02/09/2017

15:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 52 JEGOUX ISABELLE   CC NORMAND 0,00 0 1:19:14

2 51 CORDIER EMMANUELLE   VALENCIENNES UC 0,00 20"09 1:39:23

8 FINALE K1 Dame Vétéran 4 Marathon 02/09/2017

15:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 53 LEJEUNE MARIE HELENE   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

9 FINALE K1 Dame Vétéran 5 Marathon 02/09/2017

15:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 55 MOREAU NINA   VALENCIENNES UC 0,00 0 1:53:32

2 54 BENEMACHER ODILE   UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 1"16 1:54:48

10 FINALE C1 Homme Vétéran 1 Marathon 02/09/2017

15:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 56 COUTON MICKAEL   ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 0 1:22:14

2 58 MARCHAND OLIVIER   CCK DUNOIS 0,00 10"04 1:32:18

3 57 DONIAS LIONEL   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,00 11"09 1:33:23

11 FINALE C1 Homme Vétéran 3 Marathon 02/09/2017

15:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 59 LE BOUEDEC FRANCOIS   CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

12 FINALE C1 Homme Vétéran 4 Marathon 02/09/2017

15:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 60 HOYER JEROME   BOULOGNE CK 0,00 0 1:37:05

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon Page 3

17:16 05/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

13 FINALE K2 Homme Cadet Marathon 02/09/2017

15:06

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 568 LE FLOCH QUENTIN/LEGRAND MATHIEU  CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 0 1:13:37

2 563 HERRY ALEXIS/JARRY TEVA   CKC ORLEANS 0,00 52 1:14:29

3 565 CARADEC TITOUAN/VIELLEFON GABRIEL  CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 1"52 1:15:29

4 562 CHAUVEAU LUCAS/LHOTE NOE   CKC DE TOURS 0,00 3"47 1:17:24

5 564 JAMET  COLLIN THIBAULT/DELIGNON REMI  CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 5"17 1:18:54

6 567 PIOT DAMIEN/THIVIN NATHAN   CK SP LIBOURNE 0,00 13"02 1:26:39

<<<< 566 PORTERO FELIX/LE ROUX AXEL   CCK DE LA RANCE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 561 GRU JEREMY/CRENEGUY LOGANN   CCK  MALESTROIT 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

14 FINALE K2 Dame Cadet Marathon 02/09/2017

15:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 TYSIAC CORALIE/YVINEC MARILOU   ESACK 0,00 0 1:02:51

2 2 GROUTSCH MINA/MICHELET LOLI   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,00 7"20 1:10:11

15 FINALE C2 Homme Cadet Marathon 02/09/2017

15:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 LE PERSONNIC LOUEN/MOREAU DELORME YOHAN  CK PONTIVYEN 0,00 0 1:05:31

2 4 CAUTE ACHILLE/BRUNEAU OSCAR   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,00 6"13 1:11:44

16 FINALE K2 Mixte Cadet Marathon 02/09/2017

15:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 8 ANTON  HETEAU THEO/AVRY ORANE   CK LAVAL 0,00 0 58:10

2 11 PIACENZA MANON/TAMPE MARIN   UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 37 58:47

3 6 MARIE JULES/LAVALLEY PERRINE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,00 49 58:59

4 10 MARCHAND LEA/LEROUX /POIRIER MAEL  CCK DE LA RANCE 0,00 2"09 1:00:19

5 7 MIGNON FRANCK/DE PONTE OC…ANE   ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 2"50 1:01:00

6 9 ROUZE LUCAS/DUVAL AIMY   S P N  VERNON 0,00 7"28 1:05:38

7 5 BIZIEN MANON/LE GALL MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 9"32 1:07:42

17 FINALE C1 Dame Sénior Marathon 02/09/2017

15:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 12 RIVOAL MATHILDE   CKC DE TOURS 0,00 0 1:16:00

18 FINALE C1 Dame Junior Marathon 02/09/2017

15:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 13 JOULIN KRISTAINE   ESACK 0,00 0 1:15:18

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon Page 4

17:16 05/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

19 FINALE C1 Dame Cadet Marathon 02/09/2017

15:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 17 GUILLOU ELOISE   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 0 1:18:36

2 16 VINCENT LEA   CHARLEVILLE MEZIERES CK 0,00 1 1:18:37

3 18 LE GUINIEC JEANNE   CKC DE ROHAN 0,00 3"28 1:22:04

4 14 LE BOUEDEC ANNA   CK PONTIVYEN 0,00 6"13 1:24:49

5 15 BOUSSARD JUSTINE   ESACK 0,00 11"58 1:30:34

20 FINALE K1 Homme Sénior Marathon 02/09/2017

17:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 302 LE VAILLANT MATHIEU   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 0 1:49:22

2 307 LAOUSSE YANNICK   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 1 1:49:23

3 303 HENOT VALENTIN   LA PAGAIE DES AVENS 0,00 2 1:49:24

4 300 PELIZZA NOE   LA PAGAIE DES AVENS 0,00 5"20 1:54:42

5 320 DUVAL FLORIAN   CK SP LIBOURNE 0,00 6"51 1:56:13

6 327 HODEBOURG EDOUARD   ESACK 0,00 9"46 1:59:08

6 301 L'HELGUEN MORGAN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 9"46 1:59:08

8 317 POLETTE EWEN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 10"17 1:59:39

9 323 TOURNADE BENJAMIN   ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 12"02 2:01:24

10 314 RAMEL VALENTIN   CCK  MALESTROIT 0,00 12"07 2:01:29

11 321 GUILLERMIC RIWAN   CKC DE TOURS 0,00 12"12 2:01:34

12 311 POLETTE CORENTIN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 14"28 2:03:50

13 305 LE VAILLANT YANN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 14"29 2:03:51

14 326 SAVREUX PAUL   CC NORMAND 0,00 16"11 2:05:33

15 310 LE GALL ANTOINE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 19"27 2:08:49

16 313 LABASTIE TOM   CHATEAUNEUF PAGAIE AVEN 0,00 21"51 2:11:13

17 322 PANI BRYAN   C N BOUCHEMAINE 0,00 23"56 2:13:18

18 324 NICOLAS ALAN   CK PONTIVYEN 0,00 24"17 2:13:39

19 315 VERRIEST FLORIAN   E N B CK  BORDEAUX 0,00 24"23 2:13:45

20 309 LE GALL LASALLE XAVIER   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 24"42 2:14:04

<<<< 308 HUBERT ETIENNE   CK DU PAYS SEDANAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 306 LE MOEL FRANCK   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 304 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME  A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 318 GEILLE NICOLAS   NANTES ATLANTIQUE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

<<<< 312 SERGENT FLORIAN   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

<<<< 316 BOURSIER NICOLAS   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 325 CARREE TANGUY   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 319 BODART STEVEN   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

21 FINALE K1 Dame Sénior Marathon 02/09/2017

17:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 230 CAUCHOIS LUCIE   S P N  VERNON 0,00 0 1:39:45

<<<< 229 TROEL SARAH   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

22 FINALE C1 Homme Sénior Marathon 02/09/2017

17:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 231 POULLEAU SYLVAIN   ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 0 2:05:00

2 232 POULLEAU VINCENT   ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 26 2:05:26

3 233 FRICOTEAUX NOE   CC LILLOIS 0,00 29 2:05:29

4 234 MARTIN MATTHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 59 2:05:59

<<<< 235 SOUCHEYRE TANGUY   CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon Page 5

17:16 05/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

23 FINALE K2 Homme Junior Marathon 02/09/2017

17:06

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 292 HENOT HECTOR/JAFFRE MALO   LA PAGAIE DES AVENS 0,00 0 1:27:09

2 291 THELIER EDGAR/DELAPORTE JULIEN   ESACK 0,00 59 1:28:08

3 293 CHEA MATHIS/MAYET PIERRE LOUIS   CCK  MALESTROIT 0,00 1"47 1:28:56

4 288 CHATEL ADAM/LE GOUESTRE KILLIAN   CCK  MALESTROIT 0,00 12"40 1:39:49

5 286 BELLOIS ANTOINE/DURING ARMAND   UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 14"04 1:41:13

6 289 TURCK ROMAIN/LE GOFF LOIC   BOULOGNE CK 0,00 15"50 1:42:59

7 290 SALAUN CLEMENT/DOUERIN JULIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 20"15 1:47:24

<<<< 287 MAQUART FRANCK/MALMEZAT PAUL   E S  BLANQUEFORTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 285 GUILLOU BASTIEN/LABBE BRIAC   A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

24 FINALE K2 Dame Junior Marathon 02/09/2017

17:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 61 NOURTIER ALEXANDRINE/RAMBUR JULIE  BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

25 FINALE C2 Homme Junior Marathon 02/09/2017

17:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 63 LE GUENNEC TANGI/FOUCAULT PIERRE LOUIS  CK PONTIVYEN 0,00 0 1:24:18

2 62 DORE MAXIME/DELUZET MATHIS   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 12"59 1:37:17

26 FINALE K2 Mixte Junior Marathon 02/09/2017

17:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 64 GAUTIER CLEMENT/JEGOUX ELISA   CC NORMAND 0,00 0 1:21:57

2 66 DIOME QUENTIN/BARBE ENOLA   CC NORMAND 0,00 8"54 1:30:51

<<<< 65 HOYER APPOLINE/FERON BENJAMIN   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

27 FINALE K2 Homme Vétéran  Marathon 03/09/2017

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 243 CLET DENIS/ORTU MIKAEL   OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 0 1:27:35

2 241 ROUSSE CHRISTOPHE/ROBERT GWENAEL  CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 1 1:27:36

3 238 JEGOUX YANNICK/ROGER BENOIT   CC NORMAND 0,00 9 1:27:44

4 239 ALAPHILIPPE CLAUDE/TASTARD RONAN  CK SP LIBOURNE 0,00 2"43 1:30:18

5 242 VASSAU GABRIEL/VALLET GUILLAUME  CK SP LIBOURNE 0,00 13"14 1:40:49

6 237 PADEL MICKAEL/BIDAUX ROMAIN   KC PONT REAN 0,00 15"52 1:43:27

7 236 JACATON ALAIN/FRICOTEAUX JEAN LOUIS  CC LILLOIS 0,00 22"06 1:49:41

8 240 CHAUVEAU YVAN/COTTA JEANMARIE   CKC DE TOURS 0,00 25"10 1:52:45

28 FINALE K2 Mixte Vétéran  Marathon 03/09/2017

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 68 CASSERON BONAMY SOPHIE/BAYEUX BENOIT  ESACK 0,00 0 1:23:20

2 69 LE VAILLANT YVES MARIE/MAZE ANNE  CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 4"55 1:28:15

3 67 CARTIER MICHELE/CARTIER GERARD   CKC SENONAIS 0,00 8"48 1:32:08

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon Page 6

17:16 05/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

29 FINALE K2 Dame Vétéran  Marathon 03/09/2017

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 70 CORDIER EMMANUELLE/DEREUX VALERIE  VALENCIENNES UC 0,00 0 1:32:11

30 FINALE K1 Homme Cadet Marathon 03/09/2017

10:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 72 LE FLOCH QUENTIN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 0 1:16:29

2 104 GRU JEREMY   CCK  MALESTROIT 0,00 4 1:16:33

3 90 JARRY TEVA   CKC ORLEANS 0,00 1"58 1:18:27

4 86 CHAUVEAU LUCAS   CKC DE TOURS 0,00 2"00 1:18:29

5 82 LEGRAND MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 2"04 1:18:33

6 98 CARADEC TITOUAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 2"57 1:19:26

7 106 LEROUX /POIRIER MAEL   CCK DE LA RANCE 0,00 3"02 1:19:31

8 75 ARGENTIN TOM   S P N  VERNON 0,00 3"22 1:19:51

9 108 PLANCHON NATAN   EPERNAY CK 0,00 4"45 1:21:14

10 81 DELIGNON REMI   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 4"57 1:21:26

11 80 TAMPE MARIN   UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 4"58 1:21:27

12 107 LHOTE NOE   CKC DE TOURS 0,00 5"27 1:21:56

13 93 PIOT DAMIEN   CK SP LIBOURNE 0,00 6"13 1:22:42

14 100 LE COINTE MAXIME   TIERCE CK 0,00 6"52 1:23:21

15 105 LAMY ANJARA   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,00 7"42 1:24:11

16 103 HERRY ALEXIS   CKC ORLEANS 0,00 7"48 1:24:17

17 71 MIGNON FRANCK   ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 8"38 1:25:07

18 78 VIELLEFON GABRIEL   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 9"23 1:25:52

19 94 ROLLAND BAPTISTE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,00 11"43 1:28:12

20 85 THIVIN NATHAN   CK SP LIBOURNE 0,00 11"54 1:28:23

21 92 FOUILLET CORENTIN   C N BOUCHEMAINE 0,00 12"25 1:28:54

22 83 DELPORTE ALEXIS   VALENCIENNES UC 0,00 12"29 1:28:58

23 87 DESSOLIN JULIEN   U S  VENDOME CK 0,00 12"35 1:29:04

24 89 LE GALL MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 12"50 1:29:19

25 109 GARNIER MELVYN   S P N  VERNON 0,00 15"38 1:32:07

26 99 LEMONNIER PIERRE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,00 18"12 1:34:41

27 95 RUSSON JACQUES   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,00 19"34 1:36:03

28 96 MALLET GAUTIER   CC NORMAND 0,00 22"36 1:39:05

29 88 MARIE JULES   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,00 23"38 1:40:07

<<<< 74 ANTON  HETEAU THEO   CK LAVAL 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 73 JAMET  COLLIN THIBAULT   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 76 MESSINA LUCAS   CKC DES TROIS RIVIERES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 97 PORTERO FELIX   CCK DE LA RANCE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

<<<< 101 LE ROUX AXEL   CCK DE LA RANCE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 77 LOUBRY BAPTISTE   TIERCE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 84 ZEDDAM WALID   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 79 PIQUET VINCENT   CCK  MALESTROIT 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 91 CRENEGUY LOGANN   CCK  MALESTROIT 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 102 PRIE BENJAMIN   CCK DE LA RANCE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon Page 7

17:16 05/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

31 FINALE C1 Homme Cadet Marathon 03/09/2017

10:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 24 MOREAU DELORME YOHANN   CK PONTIVYEN 0,00 0 1:06:41

2 21 CAUTE ACHILLE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,00 21 1:07:02

3 26 BEURIER TOM   ESACK 0,00 4"14 1:10:55

4 19 BATONNEAU ROMAIN   CKC DE TOURS 0,00 7"12 1:13:53

5 20 LE PERSONNIC LOUEN   CK PONTIVYEN 0,00 8"02 1:14:43

6 25 RENAUD LOUIS   CC LILLOIS 0,00 17"02 1:23:43

<<<< 23 PARISET MAXIME   CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 22 PASQUER GABIN   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

32 FINALE K1 Dame Cadet Marathon 03/09/2017

10:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 33 JACOB GABRIELLE   UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 0 1:05:56

2 30 TYSIAC CORALIE   ESACK 0,00 44 1:06:40

3 29 YVINEC MARILOU   ESACK 0,00 1"56 1:07:52

4 35 LAVALLEY PERRINE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,00 2"57 1:08:53

5 37 MAQUART ILONA   E S  BLANQUEFORTAISE 0,00 4"43 1:10:39

6 36 BIZIEN MANON   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 6"15 1:12:11

7 34 BERNARD LYLAS   CKC DE TOURS 0,00 6"22 1:12:18

8 32 SALOU LISA   LES ALLIGATORS - LANDERNE 0,00 6"33 1:12:29

9 31 AVRY ORANE   CK LAVAL 0,00 9"08 1:15:04

10 28 CAUTE JEANNE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,00 9"12 1:15:08

<<<< 27 SIMON ETHEL   VALLEE VONNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

33 FINALE K2 Homme Sénior Marathon 03/09/2017

13:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 329 BEAUVERGER ALBAN/ANNAIX CLEMENT  CC NORMAND 0,00 0 1:48:38

2 334 LE VAILLANT YANN/LE VAILLANT MATHIEU  CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 4"02 1:52:40

3 335 TESSIER TITOUAN/HEC ANTOINE   S P N  VERNON 0,00 4"32 1:53:10

4 339 POLETTE EWEN/POLETTE CORENTIN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 4"43 1:53:21

5 328 POUSSIER HUGO/CARREE TANGUY   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 8"38 1:57:16

6 332 COEFFEC VIVIEN/RAMEL VALENTIN   CCK  MALESTROIT 0,00 9"31 1:58:09

7 338 FOUQUART MAXIME/STIENNE QUENTIN  CC LILLOIS 0,00 13"06 2:01:44

8 330 GUYOT NICOLAS/MILLEQUANT MARIN   CKC DE TOURS 0,00 15"51 2:04:29

<<<< 337 CLIN REMI/LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME  A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 331 LE GALL LASALLE XAVIER/L'HELGUEN MORGAN  CK DE QUIMPER CORNOUAILL 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 336 CORDIER BASTIEN/HUBERT ETIENNE   CK DU PAYS SEDANAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 333 SERGENT FLORIAN/BODART STEVEN   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

34 FINALE K2 Mixte Sénior Marathon 03/09/2017

13:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 246 SAPIN NATHALIE/LAHSINI CAMIL   OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 0 1:40:18

2 245 PRIJAC VASSILI/BENITO MAUREEN   CKC DE TOURS 0,00 1"07 1:41:25

3 244 DRIDER MAIA/LE GALL ANTOINE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 3"57 1:44:15

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon Page 8

17:16 05/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

35 FINALE C2 Homme Sénior Marathon 03/09/2017

13:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 247 CLOIREC MEDERIC/MERCIER VALENTIN  PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,00 0 2:21:24

36 FINALE K2 Dame Sénior Marathon 03/09/2017

13:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 248 CAURANT LEA/JAMELOT LEA   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 0 1:37:49

2 251 TULEU GABRIELLE/POINTURIER LAURANNE  CKC DE TOURS 0,00 3"30 1:41:19

3 249 LAURENT IRIS/AUGEATMALTER CYRIELLE  OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 17"14 1:55:03

<<<< 250 FRICOTEAUX JULIETTE/MAKIELA JULIETTE  CC LILLOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

37 FINALE K1 Homme Junior Marathon 03/09/2017

13:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 266 DELAPORTE JULIEN   ESACK 0,00 0 1:32:45

2 281 THELIER EDGAR   ESACK 0,00 28 1:33:13

3 280 HENOT HECTOR   LA PAGAIE DES AVENS 0,00 3"28 1:36:13

4 260 MILLE LOœS   OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 3"32 1:36:17

5 284 BRANCHU MAXIME   S P N  VERNON 0,00 3"55 1:36:40

6 256 DOUERIN JULIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 4"19 1:37:04

7 283 SALIBA ROBIN   UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 4"38 1:37:23

8 268 CHEA MATHIS   CCK  MALESTROIT 0,00 6"46 1:39:31

9 265 BERTRET VICTOR   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 7"18 1:40:03

10 279 JAFFRE MALO   LA PAGAIE DES AVENS 0,00 8"51 1:41:36

11 277 ALMANRIC ALBAN   CK SP LIBOURNE 0,00 9"00 1:41:45

12 276 LE GOUESTRE KILLIAN   CCK  MALESTROIT 0,00 9"59 1:42:44

13 272 DEOLIVEIRA KILLIAN   ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 10"36 1:43:21

14 253 RAULET ARTHUR   CKCIR  ST GREGOIRE 0,00 12"29 1:45:14

15 274 MEVEL PETERSON   CCK DE LA RANCE 0,00 12"34 1:45:19

16 267 BIAUX MAXENCE   S P N  VERNON 0,00 12"45 1:45:30

17 278 TURCK ROMAIN   BOULOGNE CK 0,00 13"06 1:45:51

18 269 LE GOFF LOIC   BOULOGNE CK 0,00 15"27 1:48:12

19 252 ANDRIEU TOM   UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 15"31 1:48:16

20 261 MAQUART FRANCK   E S  BLANQUEFORTAISE 0,00 16"04 1:48:49

21 257 MALMEZAT PAUL   E S  BLANQUEFORTAISE 0,00 17"53 1:50:38

22 262 LEVAILLANT ERWAN   OLYMPICCK  AUXERRE 0,00 18"05 1:50:50

23 254 DEOLIVEIRA BAPTISTE   ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 19"16 1:52:01

24 271 FERRANT MAXIME   ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 28"08 2:00:53

25 264 LE MAGOREC KILIAN   CCK  MALESTROIT 0,00 30"14 2:02:59

26 273 SALAUN CLEMENT   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 30"58 2:03:43

27 270 SAGOT HOEL   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,00 34"33 2:07:18

<<<< 282 RIDOUX FELIX   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 263 GAUTIER CLEMENT   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 275 DUCHESNE LORIS   CK LYON OULLINS LA MULAT 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 259 GRUMETZ XAVIER   TIERCE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 258 FERON BENJAMIN   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 255 EVEN ALEXANDRE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélectif National Marathon Page 9

17:16 05/09/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

38 FINALE K1 Dame Junior Marathon 03/09/2017

13:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 110 GOBRON EST…E   EPERNAY CK 0,00 0 1:23:49

2 112 JONNEAUX CAMILLE   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 4"11 1:28:00

3 113 JEGOUX ELISA   CC NORMAND 0,00 5"40 1:29:29

4 114 CARDIN JULIE   CKC DE TOURS 0,00 13"29 1:37:18

<<<< 111 HOYER APPOLINE   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

<<<< 115 NOURTIER ALEXANDRINE   BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

39 FINALE C1 Homme Junior Marathon 03/09/2017

13:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 501 CASSERON Lazslo   ESACK 0,00 0 1:23:42

2 122 LE GUENNEC TANGI   CK PONTIVYEN 0,00 4"50 1:28:32

3 116 FOUCAULT PIERRE LOUIS   CK PONTIVYEN 0,00 11"31 1:35:13

4 121 DELUZET MATHIS   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,00 14"26 1:38:08

5 117 LE LOUTRE AUDRIC   CC NORMAND 0,00 21"49 1:45:31

<<<< 118 DORE MAXIME   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 120 FOUCHER MARC ANTOINE   ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

<<<< 119 BOURREAU BAPTISTE   OLYMPICCK  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

40 FINALE K1 Homme Paracanoe Marathon 03/09/2017

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 DIATTA MARTIN   CC LILLOIS 0,00 0 2:07:47

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


